QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

CREMAILLERE BLANC
ELFA

Référence

340500524600

340500524700

340500524800

340500524900

340500525000

CARACTERISTIQUES

coloris : blanc
finition : métallisé
largeur (mm) : 25
profondeur (mm) : 16

Rail mural a visser directement au mur et a compléter avec des éléments de rangement
tels qu une console droite

les rails muraux sont fabriqués en acier a liant époxy de haute qualité

ils comportent deux rangées de fentes espacées de 32 mm.

longueur (mm) Unité de vente
316 L'unité
700 L'unité
1340 L'unité
1980 L'unité
2396 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie
Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/ameublement/supports/cremaillere-console-et-taquet/cremaillere-blanc-p152372
http://www.tcpdf.org

