

## CREMAILLERE BLANC

ELFA



Rail mural à visser directement au mur et à compléter avec des éléments de rangement tels qu'une console droite  
les rails muraux sont fabriqués en acier à liant époxy de haute qualité  
ils comportent deux rangées de fentes espacées de 32 mm.

Référence	longueur (mm)	Unité de vente
340500524600	316	L'unité
340500524700	700	L'unité
340500524800	1340	L'unité
340500524900	1980	L'unité
340500525000	2396	L'unité

## CARACTÉRISTIQUES

- **coloris :** blanc
- **finition :** métallisé
- **largeur (mm) :** 25
- **profondeur (mm) :** 16